

# Ejendomsselskabet Boesenbæk A/S

Diagonalvejen 77-79, 7323 Give

CVR-nr. 24 21 33 58

## Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2021.

---

Frede Villy Boesenbæk  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Boesenbæk A/S Diagonalvejen 77-79 7323 Give  CVR-nr.: 24 21 33 58 Stiftet: 30. juni 1999 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 23. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Frede Villy Boesenbæk, formand Martin André Boesenbæk Alex Ken Boesenbæk
<b>Direktion</b>	Alex Ken Boesenbæk, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	A. Boesenbæk Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år udlejning af fast ejendom til bilfirmaet A. Boesenbæk A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 622 t.kr. mod et overskud sidste år på 417 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 14.594 t.kr. mod 14.335 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 259 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes en stigning i tilgodehavende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 7.467 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 51,2 % af de samlede aktiver på 14.594 t.kr., hvilket er en stigning på 3,4 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Huslejeindtægter	1.259.280	1.254.779
Ejendomsomkostninger	-91.592	-94.237
Administrationsomkostninger	-23.161	-25.600
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.144.527</b>	<b>1.134.942</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-302.166	-302.166
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>842.361</b>	<b>832.776</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.917	29.511
Finansielle omkostninger	-90.673	-328.103
<b>Resultat før skat</b>	<b>797.605</b>	<b>534.184</b>
Skat af årets resultat	-175.452	-117.520
<b>Årets resultat</b>	<b>622.153</b>	<b>416.664</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	622.153	416.664
<b>Disponeret i alt</b>	<b>622.153</b>	<b>416.664</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Udlejningsejendomme	<u>12.028.206</u>	<u>12.330.372</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.028.206</u>	<u>12.330.372</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.028.206</u></b>	<b><u>12.330.372</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.563.860</u>	<u>2.001.591</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.563.860</u>	<u>2.001.591</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.246</u>	<u>3.062</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.566.106</u></b>	<b><u>2.004.653</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.594.312</u></b>	<b><u>14.335.025</u></b>



**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Aktiekapital	600.000	600.000
	Overført resultat	6.867.259	6.245.106
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.467.259</u></b>	<b><u>6.845.106</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.023.677	996.835
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.023.677</u></b>	<b><u>996.835</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til realkreditinstitut	5.493.465	5.814.524
4	Deposita	30.000	30.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.523.465</u>	<u>5.844.524</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	323.000	320.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.500	17.100
	Selskabsskat	148.610	78.135
	Anden gæld	89.801	233.325
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>579.911</u>	<u>648.560</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.103.376</u></b>	<b><u>6.493.084</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.594.312</u></b>	<b><u>14.335.025</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	600.000	5.828.442	6.428.442
Årets overførte resultat	0	416.664	416.664
Egenkapital 1. oktober 2020	600.000	6.245.106	6.845.106
Årets overførte resultat	0	622.153	622.153
	<b>600.000</b>	<b>6.867.259</b>	<b>7.467.259</b>

**Noter**

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>2. Udlejningsejendomme</b>		
Kostpris 1. oktober	<u>19.398.084</u>	<u>19.398.084</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>19.398.084</u></b>	<b><u>19.398.084</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-7.067.712	-6.765.546
Årets afskrivninger	<u>-302.166</u>	<u>-302.166</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b><u>-7.369.878</u></b>	<b><u>-7.067.712</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>12.028.206</u></b>	<b><u>12.330.372</u></b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitut</b>		
Gæld til realkreditinstitut i alt	5.816.465	6.134.524
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-323.000</u>	<u>-320.000</u>
	<b><u>5.493.465</u></b>	<b><u>5.814.524</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.191.000</u>	<u>4.523.000</u>
<b>4. Deposita</b>		
Deposita i alt	30.000	30.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>30.000</u></b>	<b><u>30.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>5. Kortfristet del af langfristet gæld</b>		
Realkreditinstitut	<u>323.000</u>	<u>320.000</u>
	<b><u>323.000</u></b>	<b><u>320.000</u></b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 5.848 t.kr., er der givet pant i udlejningsejendommen Diagonalvejen 77, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 11.692 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, der udgør 0 t.kr., er der udstedt ejerpantebreve på 1.361 t.kr. samt skadesløsbrev på 1.600 t.kr. med pant i udlejningsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 12.028 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A. Boesenbæk Holding ApS, CVR-nr. 34 62 30 90, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 614 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
